
   

 

ČEVAK, a.s. 

Severní 8/2264 

370 10 České Budějovice 

[T] +420 387 761 911 

[F] +420 387 761 225 

[E] info@cevak.cz 

Hlášení poruch: 800 120 112 

Zákaznická linka: 844 844 870 

www.cevak.cz 

IČ: 608 49 657 

DIČ: CZ 60849657 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku oddíl B, vložka 657, u Krajského soudu v Českých Budějovicích 

Váš dopis Č.j.:  

Ze dne: 23.06.2014  

Číslo jednací: O14070002599  

Vyřizuje: Zuzana Ružbatská  

Tel.: tel.: +420 380 722 621  

Fax: fax: +420 387 761 225   

E-mail: zuzana.ruzbatska@cevak.cz  

Datum: 23.06.2014  

   
Sváček Jiří  
Chvalšinská č.p. 108  
38101 Latrán (Český Krumlov)  

 
 
 
 

 
 

Český Krumlov, parc. č.1067/7, Český Krumlov, Plešivec - Výměna vodovodu 

(zákres sítí - inženýrské sítě)  
Investor: Město Český Krumlov, Český Krumlov, Vnitřní Město , náměstí Svornosti č.p. 1, 38101 
 
V zájmovém území provozuje společnost ČEVAK a.s. vodovod a kanalizace pro veřejnou potřebu. 
V příloze Vám posíláme orientační zákres námi provozovaných vodohospodářských sítí. V situaci nejsou 

zakresleny všechny vodovodní a kanalizační přípojky, jejich polohu si můžete ověřit dotazem u jejich 
vlastníků. 
 
 Pokud máte zájem o digitální data vodohospodářských sítí provozovaných společností ČEVAK a.s., 

obraťte se prosím na uvedené kontakty (olga.ehrlichova@cevak.cz, tel.387761753). Příslušní 
pracovníci Vám na základě tohoto vyjádření dotčená data na vyžádání poskytnou.  

 Při souběhu a křížení s vodovodem a kanalizací musí být dodržena minimální vzdálenost dle zákona 
č. 274/2001 Sb. v platném znění, případně dle požadavku provozovatele. 

 Vytýčení sítí provozovaných společností ČEVAK a.s. v zájmovém území si před zpracováním 
projektové dokumentace objednejte - Procházka Martin  tel. 724540647, 
martin.prochazka@cevak.cz.  

 Výměnu vodovodního řadu navrhněte v úseku armaturní šachta (cca 1 m za vnější stěnou AŠ) až 
napojení na LT 200.  

 Projektovou dokumentaci pro stavební řízení požadujeme předložit k vyjádření. 
 

Toto vyjádření společnosti ČEVAK a.s. má platnost 2 roky ode dne vydání a nenahrazuje vyjádření k 
projektové dokumentaci pro stavební povolení, popř. pro ohlášení stavby. 
 
 
 

 
S pozdravem 
  
Zuzana Ružbatská 
referent vyjadřovací činnosti 
 

 
 
Přílohy: Mapa_O14070002599.pdf 
 


